2

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА
                               № 630-VI

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 22 апреля 2015 года № 141-VI

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики
Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 апреля
2015 года № 141-VI (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.09.2015 № 199-VI,
от 25.12.2015 № 257-VI, от 22.06.2016 № 344-VI, от 26.04.2017
№ 483-VI), следующие изменения:

1.1. главу 4 признать утратившей силу;
1.2. главы 5 и 6 считать главами 4 и 5 соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов) и на постоянную комиссию по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

	Глава
городского округа «Город Йошкар-Ола»
	А. Принцев